М униципальное дош кольное образовательное учреж дение
«Детский сад №  292 К ировского района Волгограда»

400079, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 129 а,
тел./факс: 42-69-28
Е- http:volgadetsad292.ucoz.ru
mail: det.sad.topolek@mail.ru:

Приказ

от « 33 » PJ. 201 ¥  г № S3

«О назначении ответственного за
осущ ествление м ероприятий по противодействию
коррупции на 2017 год »
В соответствии с Ф едеральным законом «О противодействии коррупции» (в
ред. Ф едеральных законов от 1 1.07.201 1 N 200- ФЗ, от 21.1 1.201 1 N 329-ФЗ, от
03.12.2012 N  231-ФЗ, от 29.12.2012 N 280-ФЗ), информационно-методическим
письмом Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности «О
мерах по реализации отдельных положений статьи 13.3 Ф едерального закона
«О противодействии коррупции», статьей 21 Трудового Кодекса Российской
Федерации, типовы м  кодексом этики и служебного поведения государственных
служащих Российской Ф едерации и муниципальных служащ их, одобренным
решением президиума Совета при П резиденте Российской Федерации по
противодействию  коррупции от 23 декабря 2010 г. (протокол №  21), статьей
372 Трудового Кодекса Российской Ф едерации, иными документами.
В целях организации работы по противодействию  коррупции в М О У  детском
саду №  292 Кировского района Волгограда

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1 .Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреж дению  коррупционны х правонаруш ений старш его воспитателя
Евсееву М арину Николаевну.

2.Внести изменения и дополнения в долж ностны е обязанности
педагогов функции по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Утвердить ф ункции ответственного лица но проф илактике коррупционных и
иных правонаруш ений (П риложение №  1). хе и и е

4. Исполнение данного приказа оставляю.зшсобо'йу - щ
 ̂ ^  М* 1̂  0» jjj

Заведующий МОУ детским садом № 292 ______________________ М.Е. Кед.

с приказом ознакомлена: «_ 36 » 0& 20 У Ю у . . Е в с е е в а  М.Е.

mailto:det.sad.topolek@mail.ru